发动机驱动焊机
样本  E6.117.CN  10/05
Ranger®305G
焊接工艺
手工焊  TIG焊   MIG焊   药芯焊丝焊   碳弧气刨
林肯优势
300安汽油发动机驱动直流焊机

Ranger 305G
[4]
产品名称   订货号      产品描述
Ranger 305G
(Kohler) K1726-3
带有林肯    斩波技术
的300安直流多功能焊机
10,000瓦峰值
9,500瓦连续交流
电源
直流恒流
305A/ 29V/ 100%
20-305安
直流管焊电流
300A/ 29V/ 100%
 40-300A
接触引弧TIG焊接
250A/ 30V/ 100%
20-250 A
所有型号，简单刻
度盘，连续控制
60V 直流最大空载
电压 @3700 转/分
直流恒压(1)
300A / 29V / 100%
14-29伏
简单刻度，连续控制
送丝机电源：
42伏, 60赫兹, 15 安
120伏, 60赫兹, 20 安
10,000 瓦峰值
9,500 瓦持续值
60赫兹
单相
全千伏安输出
插座40A@ 240V
40A@ 120V ea.
分支电路(4)
四个 120V
插座
每两个为20A
总共40A (4)
恒流/管道-额定输出
电流/电压/暂载率
恒压-额定输出
电流/电压/暂载率
发电机
交流电源（2）（3）
尺寸-净重
高（5）X宽X长
36.2 x 21.5 x 42.3英寸
(920 x 546 x 1073 毫米)
510磅（231千克）
焊机技术参数
（1）当电流环境存在危险时，直流恒压性能能增加安全性。
（2）焊接时，可利用的辅助电源被减少。输出电压的波动为±10%。
（3）120伏能操作60赫兹或者50/60赫兹的工具、灯等。
（4）电路不能并接相同的使用设备。
（5）高度指到达排气管拐角的顶端处。外壳的高度为30英寸（760毫米）
发动机技术参数
发动机型号    描述         马力及排量   点火方式      容量    运转速度  燃料消耗
Kohler OHV (6)，
Command
CH22 汽油发动机
2 油缸，4 循环，
OHV，空冷汽油发
动机，带有铸铁衬
垫的铝合金滑块，
电子燃油泵
22 马力@ 3600
转/分
41 立方英寸
(674 立方厘米)